
COMUNE DI SGONICO 
Trieste 

 

OBČINA ZGONIK 
Trst 

 

 

Comune di Sgonico / Občina Zgonik 
Sgonico- Zgonik 45, 34010 Sgonico-Zgonik (TS) 

 http://www.comune.sgonico.ts.it PEC: comune-obcina.sgonico-zgonik@certgov.fvg.it 

Servizi tecnici e tecnico-manutentivi / Tehnične in tehnično-vzdrževalne službe 

Tel.: 040229101 – 040229150 Fax: 040229422  

Funzionario responsabile del procedimento / Odgovorni za postopek: ing. Aleš Petaros – email: ufficio.tecnico@com-sgonico.regione.fvg.it 

 

Prot. n./št. 1911 Sgonico/Zgonik, 16.03.2023 

 

OGGETTO: ORDINANZA N. 4/2023 – Ordinanza di modifica della viabilità per lavori di 

spostamento di un allaccio idrico a servizio della palestra comunale in loc. 

Sgonico-Zgonik 

ZADEVA: ODREDBA ŠT. 04/2023 – Odredba o prometni spremembi zaradi premika 

vodovodnega priključka za občinsko telovadnico v kraju Zgonik  

 

 

IL RESPONSABILE DI P.O. DEI SERVIZI TECNICI E TECNICO-MANUTENTIVI 

ODGOVORNI ZA OP TEHNIČNE IN TEHNIČNO-VZDRŽEVALNE SLUŽBE 
 

 Vista la domanda assunta al prot. 1898 in data 16.03.2023, presentata dall’Acquedotto del Carso- 

Kraški Vodovod d.d., con sede a Duino Aurisina- Devin Nabrežina in loc. Aurisina Cave- Nabrežina 

kamnolomi 25/c, p.i. 000652810320, tendente ad ottenere il rilascio di un’apposita ordinanza di modifica 

della viabilità per lavori di spostamento di un allaccio idrico a servizio della palestra comunale in loc. 

Sgonico-Zgonik, dal giorno 20.03.2023 per una durata di giorni 5 (cinque) e comunque fino alle fine dei 

lavori; 

 Visto il nulla osta alla manomissione del manto stradale, prot. 949 dd. 08.02.2023, rilasciato dal 

Comune di Sgonico-Zgonik; 

Visto il nulla osta, prot. 0001012/P dd. 08.03.2023, rilasciato dall’Ente di decentramento regionale di 

Trieste; 

Preso atto che i lavori di cui sopra verranno eseguiti dalla ditta Mari&Mazzaroli SpA, con sede 

legale nel Comune di Trieste in via San Marco, 48, P.IVA: 00516910320; 

Visto l’articolo 5, comma 3° e l’articolo 6 del D.Lgs. 30 aprile 1992 n° 285, concernente la disciplina 

della circolazione stradale; 

Visto il Regolamento d’esecuzione al predetto D.Lgs. approvato con D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 

495; 

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

Ritenuto, pertanto, di dover predisporre idonea ordinanza di modifica della viabilità, per consentire il 

regolare svolgimento dei lavori garantendo la sicurezza della circolazione e degli addetti che opereranno per 

l’esecuzione dei lavori; 

 O R D I N A 

1. l’istituzione di senso unico alternato regolato da movieri o semafori, per dare corso ai lavori di 

spostamento di un allaccio idrico a servizio della palestra comunale in loc. Sgonico-Zgonik, dal 

giorno 20.03.2023 per una durata di giorni 5 (cinque) e comunque fino alle fine dei lavori; 

2. di garantire il passaggio sulla predetta strada per i mezzi di trasporto, soccorso e sicurezza pubblica; 

 

D I S P O N E, 

http://www.comune.sgonico.ts.it/


COMUNE DI SGONICO 
Trieste 

 

OBČINA ZGONIK 
Trst 

 

 

Comune di Sgonico / Občina Zgonik 
Sgonico- Zgonik 45, 34010 Sgonico-Zgonik (TS) 

 http://www.comune.sgonico.ts.it PEC: comune-obcina.sgonico-zgonik@certgov.fvg.it 

Servizi tecnici e tecnico-manutentivi / Tehnične in tehnično-vzdrževalne službe 

Tel.: 040229101 – 040229150 Fax: 040229422  

Funzionario responsabile del procedimento / Odgovorni za postopek: ing. Aleš Petaros – email: ufficio.tecnico@com-sgonico.regione.fvg.it 

 

1) che la presente ordinanza sia resa nota al pubblico mediante la collocazione in sito, a cura e spese 

della Ditta esecutrice degli interventi, di tutta la segnaletica opportuna a riguardo, in conformità alle 

prescrizioni del D.Lgs. 285/92 e D.P.R. 485/92. 

 

2) alla Ditta operante di provvedere a delimitare il cantiere, assicurando la visibilità del personale che vi 

opera, di installare la relativa segnaletica verticale e di adottare tutti i sistemi atti a salvaguardare 

l’incolumità delle persone e la sicurezza della strada e quant’altro previsto dalla normativa vigente, 

fatta particolare attenzione alla cartellonistica di deviazione, sollevando l’Amministrazione 

Comunale da eventuali danni derivanti in conseguenza dei lavori in questione; 

 

3) alla Ditta operante di ripristinare, al termine dei predetti lavori, la percorribilità delle strade. 

 

4) che la presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio comunale. 

 

A V V E R T E 

 

5) che la presente ordinanza acquista efficacia dal posizionamento della segnaletica stradale prescritta; 

6) che è fatto obbligo a chiunque di osservare la disciplina della circolazione stabilita dalla presente 

ordinanza ed ai funzionari che espletano i compiti di polizia di farla rispettare; 

7) che nei confronti dei trasgressori si procederà secondo le vigenti disposizioni di legge; 

8) che avverso la presente ordinanza chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere, entro 60 giorni dalla 

data di pubblicazione, al T.A.R. del Friuli Venezia Giulia o, in alternativa, potrà esprimere, entro 

120 giorni dalla data di pubblicazione della presente ordinanza, ricorso ordinario al Capo dello Stato; 

9) che conformemente al disposto dell’art. 37, c. 3, del D. Lgs. N° 285 dd. 30.04.1992 e ss.mm.ii., 

chiunque abbia interesse alla collocazione ed alla natura della segnaletica apposta potrà proporre 

ricorse, nel termine di 60 giorni, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, secondo le forme 

stabilite dall’art. 74 del D.P.R. 496 dd. 16.12.1992 e ss.mm.ii. 

****** 
 Glede na vlogo št. 1898 z dne 16.03.2023, ki jo je predstavilo podjetje Kraški Vodovod D.D., s 

sedežem v občini Devin Nabrežina, naslov Nabrežina kamnolomi 25/c, ID za DDV : 00062810320, s katero 

je zaprosilo za izdajo odredbe o prometni spremembi zaradi premika vodovodnega priključka občinske 

telovadnice v kraju Zgonik, od dne 20.03.2023 za 5 (pet) dni in vsekakor do zaključka del; 

 Glede na dovoljenje za poseg v cestišče št. 949 z dne 08.02.2023, ki ga je izdala Občina Zgonik -  

Comune di Sgonico; 

 Ker  bo omenjena dela opravilo podjetje Mari&Mazzaroli SpA, s sedežem v občini Trst v ulici San 

Marco, 48, ID.za DDV: 00516910320; 

 Glede na  tretji odstavek 5. člena in 6. člen Zakonske uredbe št. 285 z dne 30. aprila 1992 o ureditvi 

cestnega prometa; 

 Glede na  pravilnik za izvajanje navedene zakonske uredbe, ki je bil odobren z UPR št. 495 z dne 16. 

decembra 1992; 

http://www.comune.sgonico.ts.it/


COMUNE DI SGONICO 
Trieste 

 

OBČINA ZGONIK 
Trst 

 

 

Comune di Sgonico / Občina Zgonik 
Sgonico- Zgonik 45, 34010 Sgonico-Zgonik (TS) 

 http://www.comune.sgonico.ts.it PEC: comune-obcina.sgonico-zgonik@certgov.fvg.it 

Servizi tecnici e tecnico-manutentivi / Tehnične in tehnično-vzdrževalne službe 

Tel.: 040229101 – 040229150 Fax: 040229422  

Funzionario responsabile del procedimento / Odgovorni za postopek: ing. Aleš Petaros – email: ufficio.tecnico@com-sgonico.regione.fvg.it 

 

 Glede na  Zakonsko uredbo št. 267 z dne 18. avgusta 2000; 

 Ker je  torej potrebno izdati odredbo o spremembi prometa, da lahko dela potekajo nemoteno in 

varno tako za delavce kot za promet sam;; 

O D R E J A  

1) da se vzpostavi izmenični enosmerni promet urejen ročno ali s semaforjem zaradi premika 

vodovodnega priključka občinske telovadnice v kraju Zgonik od dne 20.03.2023, za 5 (pet) dni in 

vsekakor do zaključka del; 

2) da se zagotovi dostop do omenjenega cestnega odseka za reševalna vozila in stanovalce; 

D O L O Č A 

1) da se to odredbo sporoči javnosti s predvideno objavo na licu mesta, za kar mora poskrbeti 

izvajalec; postavljeni naj bodo cestni znaki v skladu s predpisi zakonske uredbe 285/92 in UPR 

485/92; 

2) da izvajalec del poskrbi, da omeji  gradbišče in zagotovi vidljivost zadolženih delavcev, namesti 

zadevno navpično signalizacijo in izpolni vse potrebno, da zaščiti ljudi in zagotovi varnost ceste ter 

vsega ostalega, določenega po veljavnih predpisih, zlasti signalizacijo za preusmerjanje prometa, 

tako da je občinska uprava oproščena vsake odgovornosti, zaradi morebitne škode, ki nastane, kot 

posledica zadevnih del; 

3) da izvajalec, po zaključku navedenih del, ponovno vzpostavi prevoznost cest; 

4) da je ta odredba objavljena na občinski oglasni deski; 

 

 

O B V E Š Č A 

 

1) Vsakdo mora  spoštovati prometni režim, ki ga določa ta odredba; sile javnega reda pa morajo 

nadzirati  spoštovanje le-te; 

2) Kršitelji bodo kaznovani na osnovi veljavnih zakonov; 

3) Zoper to odredbo je mogoče vložiti pritožbo na Deželno upravno sodišče v šestdesetih dneh od 

datuma objave ali pa, alternativno, izredni priziv na predsednika Republike v 120 dneh, začenši od 

dne zapadlosti objave te odredbe; 

4) Zoper postavitev in tipologijo prometnih znakov je mogoče vložiti pritožbo na Ministrstvo za 

infrastrukturo in prevoz v šestdesetih dneh v skladu s tretjim odstavkom 37. člena Zakonske uredbe 

št. 285 z dne 30. 4. 1992 z n.s.d. , na način, ki  ga  določa 74. člen UPR št. 496 z dne 16.12.1992 z 

n.s.d. 

 

IL RESPONSABILE DI P.O. SERVIZI TECNICI 

 E TECNICO-MANUTENTIVI 

NOSILEC ORGANIZACIJSKEGA POLOŽAJA V ODDELKU ZA 

STROKOVNO- TEHNIČNE ZADEVE  IN VZDRŽEVANJE 

ing./ inž. Aleš PETAROS 

(documento firmato digitalmente) 

http://www.comune.sgonico.ts.it/

